2020年 6月 18日

AA メンバー各位

2020 年 第 7 回 AA 東北見聞録編集委員会

開催のお知らせ

AA東北見聞録編集委員会

 委員長 穂積

 この度、下記要綱にて、2020 年度 第 7 回東北見聞録編集委員会を開催いたしま

す。

 AA メンバーの皆様には、日頃より「AA 東北見聞録」のご寄稿、編集にご協力いただき、

感謝しております。

 当委員会では、ミーティング情報ページや記事ページの編集に関わってくださるメンバ

ーを募集しております。委員会に参加できない方でも、遠方の方でも、自宅にて作業可

能です。興味のある方は、どうぞお気軽にお問い合わせください。

― 記 ―

≪開催場所・日時≫

場所： 仙台市北山市民センター （仙台市青葉区新坂町 8－4）

日時： 2020 年 7月 11 日（土） 午前 10時～12時

≪議事次第（予定）≫

序文・12の伝統 読み合わせ

１． 自己紹介

２． 前回議事録の確認

３． 委員会活動費 会計報告

４． 月例発送について（作業報告、確認、会計報告）

５． 見聞録編集について

６． その他

７． 次回(以降)の開催予定日

以上

お問合せ先： 〒981-0933 仙台市青葉区柏木 1-7-12 紫苑荘

AA東北セントラルオフィス気付

AA東北見聞録編集委員会

Tel/Fax: 022-276-5210

電子メール: aa.tco20@gmail.com

参考： 東北セントラルオフィスホームページ        http://tco.aatohoku.info/

東北見聞録編集委員会ホームページ  http://kenbunroku.aatohoku.info/